
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR DI PROVE MULTIPLE
A/J/P/ASSOLUTO M/F OPEN - BERGAMO, 29/30 GENNAIO 2022
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

800 metri PENTATHLON I/O ALLIEVE - RISULTATI 30/01 - 17:05

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Indoor - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 164 MELOTTO Maya 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:32.73 659

2 3E 158 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 2:34.50 638

3 5I 172 GALVAGNINI Sofia 2005 AF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 2:34.71 635

4 5E 171 CIMADOM Giulia 2006 AF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 2:37.04 607

5 3I 173 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 2:39.19 582

6 1I 169 D'AVINO Serena 2005 AF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 2:42.64 543

7 6I 168 INNOCENTI Sofia 2006 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:48.20 482

8 4I 163 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:55.40 409

9 4E 159 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:07.37 300

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Impianto Indoor - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 152 CIAPPESONI Sara 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:39.34 580

2 3I 153 ROSA Lucia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:44.69 520

3 5I 155 BIANCHI Francesca 2006 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:46.07 505

4 3E 166 ROVARIS Ludovica 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:46.81 497

5 4E 154 SALA Valentina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:50.40 459

6 6I 162 GREGORI Chiara 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 2:59.23 372

7 5E 156 DELL'ORTO Rebecca 2006 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3:03.99 329

8 4I 160 FATTORE Emma 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:08.68 289

9 1I 161 GHIRGA Francesca 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:14.60 241

  1E 167 BORRELLI Maya 2006 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO DNS  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Impianto Indoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 164 MELOTTO Maya 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:32.73 659

2 3E 158 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 2:34.50 638

3 5I 172 GALVAGNINI Sofia 2005 AF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 2:34.71 635

4 5E 171 CIMADOM Giulia 2006 AF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 2:37.04 607

5 3I 173 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 2:39.19 582

6 2I 152 CIAPPESONI Sara 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:39.34 580

7 1I 169 D'AVINO Serena 2005 AF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 2:42.64 543

8 3I 153 ROSA Lucia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:44.69 520

9 5I 155 BIANCHI Francesca 2006 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:46.07 505

10 3E 166 ROVARIS Ludovica 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:46.81 497

11 6I 168 INNOCENTI Sofia 2006 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:48.20 482

12 4E 154 SALA Valentina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:50.40 459

13 4I 163 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:55.40 409

14 6I 162 GREGORI Chiara 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 2:59.23 372

15 5E 156 DELL'ORTO Rebecca 2006 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3:03.99 329

16 4E 159 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:07.37 300

17 4I 160 FATTORE Emma 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:08.68 289

18 1I 161 GHIRGA Francesca 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:14.60 241

  1E 167 BORRELLI Maya 2006 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR DI PROVE MULTIPLE
A/J/P/ASSOLUTO M/F OPEN - BERGAMO, 29/30 GENNAIO 2022
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 Hs H 76-8.50 PENTATHLON I/O ALLIEVE - RISULTATI 30/01 - 17:05

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Indoor - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 92 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.98 914

2 4 68 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.42 824

3 5 60 INNOCENTI Sofia 2006 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.49 810

4 2 20 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 9.90 731

5 6 35 D'AVINO Serena 2005 AF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 9.98 716

Serie 2 Impianto Indoor - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 50 GALVAGNINI Sofia 2005 AF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 9.72 765

2 4 8 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.01 710

3 3 83 ROSA Lucia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.60 604

4 5 58 GREGORI Chiara 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.76 577

5 2 88 SALA Valentina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.32 485

Serie 3 Impianto Indoor - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 69 MELOTTO Maya 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.12 885

2 2 25 CIMADOM Giulia 2006 AF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 9.65 779

3 3 55 GHIRGA Francesca 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.67 592

4 4 87 ROVARIS Ludovica 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.25 496

5 5 38 DELL'ORTO Rebecca 2006 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.25 349

Serie 4 Impianto Indoor - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 11 BIANCHI Francesca 2006 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.87 737

2 3 47 FATTORE Emma 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.77 575

3 4 23 CIAPPESONI Sara 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.04 530

  2 18 BORRELLI Maya 2006 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO DNS  

RIEPILOGO Impianto Indoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 92 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.98 914

2 6 69 MELOTTO Maya 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.12 885

3 4 68 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.42 824

4 5 60 INNOCENTI Sofia 2006 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.49 810

5 2 25 CIMADOM Giulia 2006 AF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 9.65 779

6 6 50 GALVAGNINI Sofia 2005 AF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 9.72 765

7 5 11 BIANCHI Francesca 2006 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.87 737

8 2 20 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 9.90 731

9 6 35 D'AVINO Serena 2005 AF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 9.98 716

10 4 8 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.01 710

11 3 83 ROSA Lucia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.60 604

12 3 55 GHIRGA Francesca 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.67 592

13 5 58 GREGORI Chiara 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.76 577

14 3 47 FATTORE Emma 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.77 575

15 4 23 CIAPPESONI Sara 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.04 530

16 4 87 ROVARIS Ludovica 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.25 496

17 2 88 SALA Valentina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.32 485

18 5 38 DELL'ORTO Rebecca 2006 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.25 349

  2 18 BORRELLI Maya 2006 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR DI PROVE MULTIPLE
A/J/P/ASSOLUTO M/F OPEN - BERGAMO, 29/30 GENNAIO 2022
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

Salto in alto/HJ PENTATHLON I/O ALLIEVE - RISULTATI 30/01 - 17:05

SERIE - RISULTATI

Impianto Indoor - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:55 - Ora Fine: 12:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 BIANCHI Francesca 2006 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1.65 795

1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXX                            

2 92 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1.65 795

1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXO   O   O   XXX                            

3 68 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.59 724

1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62                                

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                

4 47 FATTORE Emma 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.53 655

1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59                                  

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXO   -   XXX                                  

5 60 INNOCENTI Sofia 2006 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.50 621

1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53                                      

  -   -   -   O   -   O   XO   O   O   O   XXX                                      

6 23 CIAPPESONI Sara 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.50 621

1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53                                      

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XXX                                      

7 50 GALVAGNINI Sofia 2005 AF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 1.50 621

1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53                                      

  -   -   -   -   -   -   O   O   XO   XXO   XXX                                      

8 20 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 1.50 621

1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53                                      

  -   -   -   -   -   O   XO   O   XO   XXO   XXX                                      

9 8 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.47 588

1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                                        

  -   -   O   -   O   -   O   XO   O   XXX                                        

10 35 D'AVINO Serena 2005 AF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 1.47 588

1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                                        

  -   -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXX                                        

11 87 ROVARIS Ludovica 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.44 555

1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                                          

  O   O   -   O   O   O   XO   O   XXX                                          

12 25 CIMADOM Giulia 2006 AF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 1.44 555

1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                                          

  O   -   -   O   O   O   O   XXO   XXX                                          

13 88 SALA Valentina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.41 523

1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                                            

  -   -   O   O   O   XO   O   XXX                                            

14 58 GREGORI Chiara 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.41 523

1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                                            

  -   -   O   O   XO   O   XXO   XXX                                            

15 83 ROSA Lucia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.35 460

1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                                                

  O   O   XO   XXO   O   XXX                                                

16 69 MELOTTO Maya 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.35 460

1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                                                

  -   -   O   O   XO   XXX                                                

17 55 GHIRGA Francesca 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.35 460

1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                                                

  -   -   XO   O   XXO   XXX                                                

  38 DELL'ORTO Rebecca 2006 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA NM  

1.23                                                          

  XXX                                                          

  18 BORRELLI Maya 2006 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR DI PROVE MULTIPLE
A/J/P/ASSOLUTO M/F OPEN - BERGAMO, 29/30 GENNAIO 2022
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

Salto in lungo/LJ PENTATHLON I/O ALLIEVE - RISULTATI 30/01 - 17:05

SERIE - RISULTATI

Impianto Indoor - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:12 - Ora Fine: 14:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 92 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 5.56 717

1°: 5.56  2°: 5.43  3°: 5.29                    

2 25 CIMADOM Giulia 2006 AF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 5.19 612

1°: 4.98  2°: 4.85  3°: 5.19                    

3 50 GALVAGNINI Sofia 2005 AF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 5.14 598

1°: 4.66  2°: 4.80  3°: 5.14                    

4 69 MELOTTO Maya 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.00 559

1°: 5.00  2°: 4.96  3°: X                    

5 20 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.97 551

1°: 4.69  2°: 4.86  3°: 4.97                    

6 68 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.83 514

1°: 4.78  2°: 4.41  3°: 4.83                    

7 83 ROSA Lucia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.63 461

1°: 4.63  2°: 4.27  3°: 4.59                    

8 60 INNOCENTI Sofia 2006 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.61 456

1°: 4.37  2°: 4.26  3°: 4.61                    

9 58 GREGORI Chiara 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.60 454

1°: 4.60  2°: 4.49  3°: 4.55                    

10 23 CIAPPESONI Sara 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.59 451

1°: 4.56  2°: 4.59  3°: 4.57                    

11 87 ROVARIS Ludovica 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.57 446

1°: 4.57  2°: 4.48  3°: 4.44                    

12 8 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.56 443

1°: 4.56  2°: 4.48  3°: 4.44                    

13 55 GHIRGA Francesca 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.48 423

1°: 4.17  2°: 4.48  3°: 3.98                    

14 35 D'AVINO Serena 2005 AF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 4.42 408

1°: 4.36  2°: 4.42  3°: 4.40                    

15 47 FATTORE Emma 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.40 403

1°: 3.51  2°: 3.82  3°: 4.40                    

16 11 BIANCHI Francesca 2006 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4.20 355

1°: 3.87  2°: 4.20  3°: 4.15                    

17 88 SALA Valentina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.88 281

1°: 3.51  2°: 2.88  3°: 3.88                    

18 38 DELL'ORTO Rebecca 2006 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3.58 216

1°: 3.58  2°: 3.54  3°: 3.44                    

  18 BORRELLI Maya 2006 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR DI PROVE MULTIPLE
A/J/P/ASSOLUTO M/F OPEN - BERGAMO, 29/30 GENNAIO 2022
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

Peso/SP Kg 3.000 PENTATHLON I/O ALLIEVE - RISULTATI 30/01 - 17:05

SERIE - RISULTATI

Impianto Indoor - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:10 - Ora Fine: 13:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 69 MELOTTO Maya 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.02 531

1°: 9.76  2°: 9.64  3°: 10.02                    

2 68 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.90 523

1°: 9.49  2°: 8.28  3°: 9.90                    

3 35 D'AVINO Serena 2005 AF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 9.84 519

1°: 9.16  2°: 9.84  3°: 9.71                    

4 25 CIMADOM Giulia 2006 AF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 9.62 505

1°: 9.62  2°: 9.04  3°: 8.45                    

5 92 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.62 505

1°: 9.62  2°: 8.27  3°: 8.60                    

6 8 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.24 480

1°: 8.51  2°: 7.56  3°: 9.24                    

7 20 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 8.51 432

1°: X  2°: 8.51  3°: 8.42                    

8 83 ROSA Lucia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.82 388

1°: X  2°: 7.40  3°: 7.82                    

9 87 ROVARIS Ludovica 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.72 381

1°: 7.51  2°: 6.21  3°: 7.72                    

10 50 GALVAGNINI Sofia 2005 AF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 7.63 375

1°: 7.46  2°: 7.63  3°: 7.15                    

11 60 INNOCENTI Sofia 2006 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.41 361

1°: 6.42  2°: 7.41  3°: 6.80                    

12 38 DELL'ORTO Rebecca 2006 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6.88 327

1°: 6.63  2°: 6.87  3°: 6.88                    

13 23 CIAPPESONI Sara 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.59 309

1°: 6.22  2°: 6.23  3°: 6.59                    

14 58 GREGORI Chiara 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 6.55 306

1°: 5.98  2°: 6.55  3°: 5.46                    

15 47 FATTORE Emma 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 6.52 304

1°: 6.10  2°: 6.04  3°: 6.52                    

16 55 GHIRGA Francesca 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 6.28 289

1°: 5.10  2°: 6.02  3°: 6.28                    

17 88 SALA Valentina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.15 281

1°: 4.93  2°: 5.96  3°: 6.15                    

18 11 BIANCHI Francesca 2006 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5.78 257

1°: 5.78  2°: 5.42  3°: 5.66                    

  18 BORRELLI Maya 2006 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR DI PROVE MULTIPLE
A/J/P/ASSOLUTO M/F OPEN - BERGAMO, 29/30 GENNAIO 2022
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 Hs H 91-9.14 PENTATHLON I/O ALLIEVI - RISULTATI 30/01 - 17:05

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Indoor - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 62 LUNGHI Giorgio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.65 825

2 5 64 MAGGIONI Matteo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.74 804

3 4 66 MANZONI Simone 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.87 775

4 2 32 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 8.96 755

5 6 56 GIARDINA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.73 593

6 1 59 IANNE Marco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.76 587

Serie 2 Impianto Indoor - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 13 BLASEVICH Eugenio 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 9.16 711

2 1 73 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.23 696

3 6 2 ALGHIERI Giovanni 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.32 677

4 5 40 DI CERBO Luca 2006 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.66 607

5 2 95 VERNACE Luca Pietro 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 9.83 574

6 3 72 MIJUSKOVIC Nicola 2005 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10.94 377

RIEPILOGO Impianto Indoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 62 LUNGHI Giorgio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.65 825

2 5 64 MAGGIONI Matteo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.74 804

3 4 66 MANZONI Simone 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.87 775

4 2 32 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 8.96 755

5 4 13 BLASEVICH Eugenio 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 9.16 711

6 1 73 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.23 696

7 6 2 ALGHIERI Giovanni 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.32 677

8 5 40 DI CERBO Luca 2006 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.66 607

9 6 56 GIARDINA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.73 593

10 1 59 IANNE Marco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.76 587

11 2 95 VERNACE Luca Pietro 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 9.83 574

12 3 72 MIJUSKOVIC Nicola 2005 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10.94 377

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR DI PROVE MULTIPLE
A/J/P/ASSOLUTO M/F OPEN - BERGAMO, 29/30 GENNAIO 2022
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

Salto in lungo/LJ PENTATHLON I/O ALLIEVI - RISULTATI 30/01 - 17:05

SERIE - RISULTATI

Impianto Indoor - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:07 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 56 GIARDINA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.63 727

1°: 6.58  2°: 6.21  3°: 6.63                    

2 62 LUNGHI Giorgio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.17 624

1°: 5.81  2°: 6.08  3°: 6.17                    

3 32 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 5.96 578

1°: 5.73  2°: 5.91  3°: 5.96                    

4 66 MANZONI Simone 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.95 576

1°: 5.95  2°: 5.70  3°: X                    

5 2 ALGHIERI Giovanni 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.92 569

1°: 5.77  2°: 5.92  3°: 5.53                    

6 40 DI CERBO Luca 2006 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.84 552

1°: 5.84  2°: 5.78  3°: 5.54                    

7 73 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.68 519

1°: 5.52  2°: 5.57  3°: 5.68                    

8 13 BLASEVICH Eugenio 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.46 473

1°: 5.29  2°: 5.46  3°: 5.27                    

9 95 VERNACE Luca Pietro 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 5.35 451

1°: 5.35  2°: 5.10  3°: 5.17                    

10 72 MIJUSKOVIC Nicola 2005 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.30 441

1°: 5.11  2°: 5.01  3°: 5.30                    

11 59 IANNE Marco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.26 433

1°: 5.12  2°: 5.24  3°: 5.26                    

12 64 MAGGIONI Matteo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 2.39 8

1°: 2.39  2°: X  3°: X                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR DI PROVE MULTIPLE
A/J/P/ASSOLUTO M/F OPEN - BERGAMO, 29/30 GENNAIO 2022
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

Peso/SP Kg 5.000 PENTATHLON I/O ALLIEVI - RISULTATI 30/01 - 17:05

SERIE - RISULTATI

Impianto Indoor - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 BLASEVICH Eugenio 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 12.08 611

1°: 11.38  2°: 12.08  3°: X                    

2 62 LUNGHI Giorgio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.06 489

1°: 10.06  2°: 9.64  3°: X                    

3 32 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 9.78 472

1°: 9.46  2°: 9.55  3°: 9.78                    

4 72 MIJUSKOVIC Nicola 2005 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.70 468

1°: 9.12  2°: 9.70  3°: 9.11                    

5 73 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.58 460

1°: 9.26  2°: 9.44  3°: 9.58                    

6 56 GIARDINA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.52 457

1°: 9.26  2°: 9.52  3°: 9.25                    

7 66 MANZONI Simone 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.75 411

1°: 8.57  2°: 8.49  3°: 8.75                    

8 2 ALGHIERI Giovanni 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.21 379

1°: 8.21  2°: 7.74  3°: 7.99                    

9 40 DI CERBO Luca 2006 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.03 368

1°: 8.03  2°: 7.57  3°: 7.47                    

10 59 IANNE Marco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.58 341

1°: 6.81  2°: 6.90  3°: 7.58                    

  64 MAGGIONI Matteo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNF  

  95 VERNACE Luca Pietro 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

1°: 9.20  2°: 8.97  3°: X                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR DI PROVE MULTIPLE
A/J/P/ASSOLUTO M/F OPEN - BERGAMO, 29/30 GENNAIO 2022
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 piani EPTATHLON I/O JPS UOMINI - RISULTATI 30/01 - 13:46

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Indoor - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 28 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 7.17 823

2 2 91 SION Alessandro 2002 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.33 769

3 6 84 ROSSETTI Marco 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.36 759

4 5 53 GEROLA Marco 1999 SM MI579 U.S. MILANESE 7.36 759

5 1 3 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.76 631

6 3 4 ARRIUS Alessandro 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.16 270

Serie 2 Impianto Indoor - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6 BARBINI Luca 1999 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.39 749

2 4 41 DI PRIMA Matteo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.51 710

3 5 65 MANSANI Lorenzo 1995 SM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.59 684

4 6 43 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.71 646

5 1 45 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 8.18 509

6 3 7 BARELLA Niccolo' 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.66 174

Serie 3 Impianto Indoor - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 49 FRANZE' Tommaso 2005 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 7.39 749

2 6 63 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.54 700

3 3 61 LETTIERI Luigi 2001 PM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 7.60 681

4 5 16 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 7.63 671

5 4 80 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.26 249

Serie 4 Impianto Indoor - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 15 BOLDI COTTI Francesco 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.45 729

2 6 27 COLOMBO Patrizio 1994 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.52 706

3 4 48 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.87 598

4 3 42 DOZIO Luigi 1968 SM50 CO167 O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI 9.72 164

Serie 5 Impianto Indoor - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 36 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.52 706

2 2 51 GATTI Gioele 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.63 671

3 5 70 MERCURI Edoardo 1997 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.71 646

4 3 14 BOLDI COTTI Federico 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 8.09 534

RIEPILOGO Impianto Indoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 28 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 7.17 823

2 2 91 SION Alessandro 2002 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.33 769

3 6 84 ROSSETTI Marco 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.36 759

4 5 53 GEROLA Marco 1999 SM MI579 U.S. MILANESE 7.36 759

5 2 49 FRANZE' Tommaso 2005 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 7.39 749

5 2 6 BARBINI Luca 1999 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.39 749

7 5 15 BOLDI COTTI Francesco 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.45 729

8 4 41 DI PRIMA Matteo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.51 710

9 4 36 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.52 706

9 6 27 COLOMBO Patrizio 1994 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.52 706

11 6 63 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.54 700

12 5 65 MANSANI Lorenzo 1995 SM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.59 684

13 3 61 LETTIERI Luigi 2001 PM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 7.60 681

14 5 16 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 7.63 671

14 2 51 GATTI Gioele 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.63 671

16 5 70 MERCURI Edoardo 1997 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.71 646

16 6 43 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.71 646

18 1 3 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.76 631

19 4 48 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.87 598

20 3 14 BOLDI COTTI Federico 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 8.09 534

21 1 45 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 8.18 509

22 3 4 ARRIUS Alessandro 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.16 270



23 4 80 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.26 249

24 3 7 BARELLA Niccolo' 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.66 174

25 3 42 DOZIO Luigi 1968 SM50 CO167 O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI 9.72 164

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR DI PROVE MULTIPLE
A/J/P/ASSOLUTO M/F OPEN - BERGAMO, 29/30 GENNAIO 2022
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 Hs H 106 EPTATHLON I/O JPS UOMINI - RISULTATI 30/01 - 17:05

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Indoor - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 43 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.99 748

2 1 65 MANSANI Lorenzo 1995 SM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.23 696

  4 4 ARRIUS Alessandro 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNF  

  5 80 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  3 28 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

  2 3 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS  

Serie 2 Impianto Indoor - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 53 GEROLA Marco 1999 SM MI579 U.S. MILANESE 8.70 813

2 5 91 SION Alessandro 2002 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.71 811

3 3 84 ROSSETTI Marco 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.12 720

4 4 27 COLOMBO Patrizio 1994 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.57 625

  6 7 BARELLA Niccolo' 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

Serie 3 Impianto Indoor - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 41 DI PRIMA Matteo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.74 804

2 3 36 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 9.52 635

  4 14 BOLDI COTTI Federico 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

  5 15 BOLDI COTTI Francesco 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

Serie 4 Impianto Indoor - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6 BARBINI Luca 1999 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.88 772

2 3 61 LETTIERI Luigi 2001 PM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 9.03 739

3 4 49 FRANZE' Tommaso 2005 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 9.30 681

4 5 51 GATTI Gioele 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.06 530

Serie 5 Impianto Indoor - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 63 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.70 599

2 2 70 MERCURI Edoardo 1997 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.94 552

3 4 48 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 10.02 537

  5 45 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO DNF  

  6 42 DOZIO Luigi 1968 SM50 CO167 O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI DNF  

  1 16 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP DNF  

RIEPILOGO Impianto Indoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 53 GEROLA Marco 1999 SM MI579 U.S. MILANESE 8.70 813

2 5 91 SION Alessandro 2002 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.71 811

3 2 41 DI PRIMA Matteo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.74 804

4 2 6 BARBINI Luca 1999 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.88 772

5 6 43 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.99 748

6 3 61 LETTIERI Luigi 2001 PM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 9.03 739

7 3 84 ROSSETTI Marco 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.12 720

8 1 65 MANSANI Lorenzo 1995 SM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.23 696

9 4 49 FRANZE' Tommaso 2005 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 9.30 681

10 3 36 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 9.52 635

11 4 27 COLOMBO Patrizio 1994 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.57 625

12 3 63 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.70 599

13 2 70 MERCURI Edoardo 1997 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.94 552

14 4 48 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 10.02 537

15 5 51 GATTI Gioele 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.06 530

  5 45 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO DNF  

  1 16 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP DNF  

  6 42 DOZIO Luigi 1968 SM50 CO167 O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI DNF  

  4 4 ARRIUS Alessandro 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNF  

  6 7 BARELLA Niccolo' 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  2 3 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS  

  4 14 BOLDI COTTI Federico 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  



  5 80 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  5 15 BOLDI COTTI Francesco 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

  3 28 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR DI PROVE MULTIPLE
A/J/P/ASSOLUTO M/F OPEN - BERGAMO, 29/30 GENNAIO 2022
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

Salto con l'asta/PV EPTATHLON JPS UOMINI - RISULTATI 30/01 - 17:05

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Indoor - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 13:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 91 SION Alessandro 2002 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4.50 760

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60                          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XO   XXO   XXX                          

2 43 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.40 731

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   XXX                            

3 6 BARBINI Luca 1999 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.30 702

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXX                            

4 49 FRANZE' Tommaso 2005 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 4.20 673

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30                                

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXO   O   XXX                                

5 27 COLOMBO Patrizio 1994 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.20 673

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30                                

  -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   XXO   XXO   XXO   XXX                                

6 4 ARRIUS Alessandro 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.10 645

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20                                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   XO   XXX                                  

7 474 CUTAIA Mario 2004 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.00 617

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00                                      

  -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   O                                      

8 53 GEROLA Marco 1999 SM MI579 U.S. MILANESE 4.00 617

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10                                    

  -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XO   XXO   XXX                                    

9 84 ROSSETTI Marco 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.90 590

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00                                      

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX                                      

9 65 MANSANI Lorenzo 1995 SM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.90 590

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00                                      

  -   -   -   O   -   O   O   O   O   O   XXX                                      

11 41 DI PRIMA Matteo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.70 535

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80                                          

  -   -   -   -   -   -   O   O   XXX                                          

12 475 PUTERIO Leonardo Angelo 2004 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.60 509

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70                                            

  O   -   O   O   O   O   O   XXX                                            

13 61 LETTIERI Luigi 2001 PM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 3.30 431

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                                                  

  XO   -   O   O   XXX                                                  

14 36 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 3.20 406

3.00 3.10 3.20 3.30                                                    

  O   -   O   XXX                                                    

  51 GATTI Gioele 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. NM  

3.00                                                          

  XXX                                                          

  15 BOLDI COTTI Francesco 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

                                                           

                                                           

  28 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

                                                           

                                                           

  80 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

                                                           

                                                           

  3 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS  

                                                           

                                                           

  14 BOLDI COTTI Federico 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

                                                           

                                                           

  7 BARELLA Niccolo' 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  



                                                           

                                                           

Serie 2 Impianto Indoor - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 63 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.90 333

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                                      

  -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   XXX                                      

2 48 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 2.50 242

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60                                              

  O   -   -   -   XO   O   XXX                                              

3 45 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 2.30 199

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40                                                  

  O   O   -   O   XXX                                                  

4 16 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 2.00 140

2.00 2.10                                                        

  O   XXX                                                        

  42 DOZIO Luigi 1968 SM50 CO167 O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI NM  

2.00                                                          

  XXX                                                          

  70 MERCURI Edoardo 1997 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL NM  

2.00                                                          

  X                                                          

RIEPILOGO Impianto Indoor 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 91 SION Alessandro 2002 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4.50 760

2 43 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.40 731

3 6 BARBINI Luca 1999 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.30 702

4 49 FRANZE' Tommaso 2005 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 4.20 673

5 27 COLOMBO Patrizio 1994 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.20 673

6 4 ARRIUS Alessandro 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.10 645

7 474 CUTAIA Mario 2004 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.00 617

8 53 GEROLA Marco 1999 SM MI579 U.S. MILANESE 4.00 617

9 65 MANSANI Lorenzo 1995 SM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.90 590

9 84 ROSSETTI Marco 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.90 590

11 41 DI PRIMA Matteo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.70 535

12 475 PUTERIO Leonardo Angelo 2004 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.60 509

13 61 LETTIERI Luigi 2001 PM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 3.30 431

14 36 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 3.20 406

15 63 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.90 333

16 48 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 2.50 242

17 45 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 2.30 199

18 16 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 2.00 140

  42 DOZIO Luigi 1968 SM50 CO167 O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI NM  

  51 GATTI Gioele 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. NM  

  70 MERCURI Edoardo 1997 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL NM  

  15 BOLDI COTTI Francesco 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

  28 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

  7 BARELLA Niccolo' 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  80 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  14 BOLDI COTTI Federico 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

  3 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR DI PROVE MULTIPLE
A/J/P/ASSOLUTO M/F OPEN - BERGAMO, 29/30 GENNAIO 2022
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

Salto in lungo/LJ EPTATHLON JPS UOMINI - RISULTATI 30/01 - 13:46

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Indoor - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:45 - Ora Fine: 13:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 7.01 816

1°: X  2°: X  3°: 7.01                    

2 91 SION Alessandro 2002 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 6.82 771

1°: 6.63  2°: 6.82  3°: 6.72                    

3 4 ARRIUS Alessandro 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.81 769

1°: 6.52  2°: 6.81  3°: X                    

4 53 GEROLA Marco 1999 SM MI579 U.S. MILANESE 6.71 746

1°: 6.39  2°: 6.71  3°: 6.35                    

5 6 BARBINI Luca 1999 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.53 704

1°: X  2°: 6.30  3°: 6.53                    

6 41 DI PRIMA Matteo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.50 697

1°: 6.14  2°: 6.47  3°: 6.50                    

7 84 ROSSETTI Marco 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.41 677

1°: 6.25  2°: 6.27  3°: 6.41                    

8 3 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 6.28 648

1°: 6.28  2°: X  3°: 4.82                    

9 43 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.22 635

1°: 5.83  2°: 6.22  3°: X                    

10 65 MANSANI Lorenzo 1995 SM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.10 608

1°: 5.97  2°: 6.09  3°: 6.10                    

11 45 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.11 404

1°: X  2°: X  3°: 5.11                    

12 7 BARELLA Niccolo' 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.06 215

     2°: 4.06  3°: -                    

Serie 2 Impianto Indoor - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 BOLDI COTTI Francesco 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.50 697

1°: X  2°: 6.50  3°: X                    

2 49 FRANZE' Tommaso 2005 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 6.45 686

1°: X  2°: X  3°: 6.45                    

3 27 COLOMBO Patrizio 1994 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.24 639

1°: 6.15  2°: 6.24  3°: 6.09                    

4 51 GATTI Gioele 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.15 619

1°: X  2°: X  3°: 6.15                    

5 61 LETTIERI Luigi 2001 PM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 6.01 589

1°: X  2°: 5.92  3°: 6.01                    

6 36 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 5.90 565

1°: 5.56  2°: 5.90  3°: X                    

7 70 MERCURI Edoardo 1997 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 5.84 552

1°: 5.45  2°: 5.62  3°: 5.84                    

8 16 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 5.72 527

1°: 5.72  2°: 5.66  3°: 5.57                    

9 63 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.62 506

1°: 5.62  2°: 5.53  3°: 5.60                    

10 48 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.24 429

1°: 4.88  2°: 5.24  3°: 5.18                    

11 14 BOLDI COTTI Federico 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.13 407

1°: 5.13  2°: 4.97  3°: -                    

12 42 DOZIO Luigi 1968 SM50 CO167 O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI 4.22 242

1°: 3.66  2°: 3.92  3°: 4.22                    

  80 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

RIEPILOGO Impianto Indoor 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 7.01 816

2 91 SION Alessandro 2002 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 6.82 771

3 4 ARRIUS Alessandro 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.81 769

4 53 GEROLA Marco 1999 SM MI579 U.S. MILANESE 6.71 746

5 6 BARBINI Luca 1999 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.53 704

6 41 DI PRIMA Matteo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.50 697



7 15 BOLDI COTTI Francesco 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.50 697

8 49 FRANZE' Tommaso 2005 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 6.45 686

9 84 ROSSETTI Marco 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.41 677

10 3 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 6.28 648

11 27 COLOMBO Patrizio 1994 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.24 639

12 43 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.22 635

13 51 GATTI Gioele 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.15 619

14 65 MANSANI Lorenzo 1995 SM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.10 608

15 61 LETTIERI Luigi 2001 PM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 6.01 589

16 36 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 5.90 565

17 70 MERCURI Edoardo 1997 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 5.84 552

18 16 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 5.72 527

19 63 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.62 506

20 48 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.24 429

21 14 BOLDI COTTI Federico 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.13 407

22 45 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.11 404

23 42 DOZIO Luigi 1968 SM50 CO167 O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI 4.22 242

24 7 BARELLA Niccolo' 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.06 215

  80 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR DI PROVE MULTIPLE
A/J/P/ASSOLUTO M/F OPEN - BERGAMO, 29/30 GENNAIO 2022
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

Peso/SP Kg 7.260 EPTATHLON JPS UOMINI - RISULTATI 30/01 - 13:46

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Indoor - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 84 ROSSETTI Marco 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.79 473

1°: 9.05  2°: 9.79  3°: 9.67                    

2 28 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.37 629

1°: 11.42  2°: X  3°: 12.37                    

3 3 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.22 620

1°: 11.75  2°: 11.50  3°: 12.22                    

4 41 DI PRIMA Matteo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.00 606

1°: 11.61  2°: 11.82  3°: 12.00                    

5 91 SION Alessandro 2002 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.96 604

1°: 11.66  2°: X  3°: 11.96                    

6 65 MANSANI Lorenzo 1995 SM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.48 575

1°: 11.48  2°: 10.38  3°: 10.64                    

7 7 BARELLA Niccolo' 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.41 571

1°: 11.39  2°: 11.41  3°: 10.92                    

8 6 BARBINI Luca 1999 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.34 566

1°: 10.70  2°: 11.34  3°: 10.78                    

9 53 GEROLA Marco 1999 SM MI579 U.S. MILANESE 11.30 564

1°: 10.69  2°: 11.30  3°: 11.16                    

10 43 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.17 436

1°: 9.15  2°: X  3°: 9.17                    

11 4 ARRIUS Alessandro 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.93 422

1°: 8.93  2°: X  3°: X                    

12 45 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 8.07 370

1°: 8.07  2°: 7.65  3°: 7.77                    

Serie 2 Impianto Indoor - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 11.25 561

1°: 10.39  2°: 11.25  3°: 10.84                    

2 36 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 10.72 529

1°: 10.15  2°: 10.72  3°: X                    

3 27 COLOMBO Patrizio 1994 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.06 489

1°: 10.06  2°: 9.50  3°: 9.13                    

4 61 LETTIERI Luigi 2001 PM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 9.98 484

1°: 9.77  2°: X  3°: 9.98                    

5 15 BOLDI COTTI Francesco 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 9.56 459

1°: 9.56  2°: 8.86  3°: 9.01                    

6 49 FRANZE' Tommaso 2005 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 9.38 448

1°: 9.16  2°: 9.38  3°: 9.38                    

7 14 BOLDI COTTI Federico 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 9.06 429

1°: 9.06  2°: 8.60  3°: 8.67                    

8 63 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.96 364

1°: 7.96  2°: 7.93  3°: 7.88                    

9 42 DOZIO Luigi 1968 SM50 CO167 O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI 7.94 363

1°: 7.94  2°: 7.86  3°: 7.62                    

10 51 GATTI Gioele 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.72 350

1°: 7.72  2°: 7.47  3°: 7.06                    

11 48 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.56 340

1°: 7.56  2°: 7.43  3°: 7.53                    

12 70 MERCURI Edoardo 1997 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 6.95 304

1°: 6.65  2°: 6.45  3°: 6.95                    

  80 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

RIEPILOGO Impianto Indoor 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.37 629

2 3 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.22 620

3 41 DI PRIMA Matteo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.00 606

4 91 SION Alessandro 2002 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.96 604

5 65 MANSANI Lorenzo 1995 SM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.48 575

6 7 BARELLA Niccolo' 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.41 571



7 6 BARBINI Luca 1999 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.34 566

8 53 GEROLA Marco 1999 SM MI579 U.S. MILANESE 11.30 564

9 16 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 11.25 561

10 36 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 10.72 529

11 27 COLOMBO Patrizio 1994 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.06 489

12 61 LETTIERI Luigi 2001 PM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 9.98 484

13 84 ROSSETTI Marco 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.79 473

14 15 BOLDI COTTI Francesco 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 9.56 459

15 49 FRANZE' Tommaso 2005 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 9.38 448

16 43 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.17 436

17 14 BOLDI COTTI Federico 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 9.06 429

18 4 ARRIUS Alessandro 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.93 422

19 45 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 8.07 370

20 63 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.96 364

21 42 DOZIO Luigi 1968 SM50 CO167 O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI 7.94 363

22 51 GATTI Gioele 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.72 350

23 48 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.56 340

24 70 MERCURI Edoardo 1997 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 6.95 304

  80 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR DI PROVE MULTIPLE
A/J/P/ASSOLUTO M/F OPEN - BERGAMO, 29/30 GENNAIO 2022
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

800 metri PENTATHLON I/O JPS DONNE - RISULTATI 30/01 - 13:46

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Indoor - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 188 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:35.97 620

2 1I 186 GILARDONI Valentina 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:36.54 613

3 3I 174 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:38.74 587

4 2I 187 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:41.06 561

5 5I 189 BERSANI Stella 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:53.26 430

6 2E 196 PASSERINI Virginia 1999 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:02.39 343

  6I 194 GENERALI Anna 1990 SF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI DNF  

  4I 191 DE MASI Arianna 1999 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Impianto Indoor - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 190 STELLA Federica 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:52.69 436

2 3I 193 SANTAMBROGIO Chiara 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:58.24 382

3 6I 176 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3:17.30 221

4 1I 178 DOZIO Federica 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:22.36 185

  2I 195 PARAZZI Elisa 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNF  

  5E 192 CRUZ Gabriela 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNF  

  4I 177 POLINI Agnese 2001 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI DNF  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Impianto Indoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 188 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:35.97 620

2 1I 186 GILARDONI Valentina 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:36.54 613

3 3I 174 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:38.74 587

4 2I 187 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:41.06 561

5 5I 190 STELLA Federica 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:52.69 436

6 5I 189 BERSANI Stella 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:53.26 430

7 3I 193 SANTAMBROGIO Chiara 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:58.24 382

8 2E 196 PASSERINI Virginia 1999 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:02.39 343

9 6I 176 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3:17.30 221

10 1I 178 DOZIO Federica 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:22.36 185

  5E 192 CRUZ Gabriela 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNF  

  6I 194 GENERALI Anna 1990 SF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI DNF  

  4I 177 POLINI Agnese 2001 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI DNF  

  2I 195 PARAZZI Elisa 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNF  

  4I 191 DE MASI Arianna 1999 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR DI PROVE MULTIPLE
A/J/P/ASSOLUTO M/F OPEN - BERGAMO, 29/30 GENNAIO 2022
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 Hs H 84-8.50 PENTATHLON I/O JPS DONNE - RISULTATI 30/01 - 13:46

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Indoor - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 37 DE MASI Arianna 1999 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.76 961

2 4 5 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.79 954

3 1 10 BERSANI Stella 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.20 869

4 6 79 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.33 842

5 5 52 GENERALI Anna 1990 SF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 9.34 840

  2 81 POLINI Agnese 2001 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI DNF  

Serie 2 Impianto Indoor - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 57 GILARDONI Valentina 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.68 773

2 5 94 STELLA Federica 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 10.43 634

3 2 90 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.53 453

  6 33 CRUZ Gabriela 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNF  

Serie 3 Impianto Indoor - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 67 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.39 830

2 5 78 PASSERINI Virginia 1999 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.06 701

3 2 77 PARAZZI Elisa 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.82 566

4 4 44 DOZIO Federica 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.47 462

  3 89 SANTAMBROGIO Chiara 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNF  

RIEPILOGO Impianto Indoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 37 DE MASI Arianna 1999 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.76 961

2 4 5 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.79 954

3 1 10 BERSANI Stella 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.20 869

4 6 79 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.33 842

5 5 52 GENERALI Anna 1990 SF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 9.34 840

6 6 67 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.39 830

7 4 57 GILARDONI Valentina 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.68 773

8 5 78 PASSERINI Virginia 1999 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.06 701

9 5 94 STELLA Federica 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 10.43 634

10 2 77 PARAZZI Elisa 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.82 566

11 4 44 DOZIO Federica 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.47 462

12 2 90 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.53 453

  2 81 POLINI Agnese 2001 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI DNF  

  6 33 CRUZ Gabriela 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNF  

  3 89 SANTAMBROGIO Chiara 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR DI PROVE MULTIPLE
A/J/P/ASSOLUTO M/F OPEN - BERGAMO, 29/30 GENNAIO 2022
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

Salto in alto/HJ PENTATHLON JPS DONNE - RISULTATI 30/01 - 13:46

SERIE - RISULTATI

Impianto Indoor - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:15 - Ora Fine: 14:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 81 POLINI Agnese 2001 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1.62 759

1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65                                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXO   O   XXX                                  

2 94 STELLA Federica 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1.62 759

1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65                                  

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   XXO   XXX                                  

3 33 CRUZ Gabriela 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.62 759

1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65                                  

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   O   XXO   XXX                                  

4 10 BERSANI Stella 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.59 724

1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62                                    

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   XXX                                    

5 78 PASSERINI Virginia 1999 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.59 724

1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62                                    

  -   -   -   -   -   -   XXO   O   O   O   XO   XXX                                    

6 5 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.56 689

1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62                                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                                    

7 67 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.56 689

1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59                                      

  -   -   -   -   O   O   O   O   XO   O   XXX                                      

8 77 PARAZZI Elisa 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.53 655

1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56                                        

  -   -   -   -   -   O   O   -   O   XXX                                        

9 79 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.50 621

1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53                                          

  -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                                          

10 52 GENERALI Anna 1990 SF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 1.50 621

1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56                                        

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX                                        

11 89 SANTAMBROGIO Chiara 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.41 523

1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                                                

  -   -   O   O   XO   XXX                                                

12 57 GILARDONI Valentina 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.41 523

1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                                                

  -   O   XO   O   XO   XXX                                                

13 90 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.35 460

1.29 1.32 1.35 1.38                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

  44 DOZIO Federica 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NM  

1.29                                                          

  XXX                                                          

  37 DE MASI Arianna 1999 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR DI PROVE MULTIPLE
A/J/P/ASSOLUTO M/F OPEN - BERGAMO, 29/30 GENNAIO 2022
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

Salto in lungo/LJ PENTATHLON JPS DONNE - RISULTATI 30/01 - 13:46

SERIE

Impianto Indoor - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  37 DE MASI Arianna 1999 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

1 5 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.76 777

1°: 5.56  2°: 5.48  3°: 5.76                    

2 78 PASSERINI Virginia 1999 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.35 657

1°: X  2°: 5.35  3°: 5.16                    

3 67 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.25 628

1°: 5.16  2°: 5.25  3°: X                    

4 89 SANTAMBROGIO Chiara 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.24 626

1°: X  2°: 5.24  3°: X                    

5 79 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.23 623

1°: X  2°: 5.23  3°: 5.18                    

6 33 CRUZ Gabriela 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.22 620

1°: 4.84  2°: 5.22  3°: -                    

7 52 GENERALI Anna 1990 SF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 5.13 595

1°: 5.07  2°: 5.07  3°: 5.13                    

8 10 BERSANI Stella 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.97 551

1°: 4.97  2°: 4.94  3°: 4.66                    

9 90 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.83 514

1°: 4.76  2°: 4.83  3°: 4.48                    

10 57 GILARDONI Valentina 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.68 474

1°: 4.20  2°: 4.68  3°: 4.55                    

11 77 PARAZZI Elisa 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.47 421

1°: 4.08  2°: 4.28  3°: 4.47                    

12 94 STELLA Federica 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 4.41 406

1°: 4.41  2°: X  3°: 4.25                    

13 44 DOZIO Federica 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.37 396

1°: 4.19  2°: 4.37  3°: X                    

  81 POLINI Agnese 2001 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR DI PROVE MULTIPLE
A/J/P/ASSOLUTO M/F OPEN - BERGAMO, 29/30 GENNAIO 2022
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

Peso/SP Kg 4.000 PENTATHLON JPS DONNE - RISULTATI 30/01 - 13:46

SERIE - RISULTATI

Impianto Indoor - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 44 DOZIO Federica 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.68 706

1°: 12.68  2°: 12.13  3°: X                    

2 52 GENERALI Anna 1990 SF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 11.66 639

1°: 11.66  2°: -  3°: 10.57                    

3 81 POLINI Agnese 2001 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.07 534

1°: 9.65  2°: 9.94  3°: 10.07                    

4 5 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.97 527

1°: 9.82  2°: 9.97  3°: 9.71                    

5 57 GILARDONI Valentina 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.71 510

1°: 9.59  2°: 9.71  3°: 9.56                    

6 10 BERSANI Stella 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.10 471

1°: 8.67  2°: 8.75  3°: 9.10                    

7 67 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.86 455

1°: 8.77  2°: 8.72  3°: 8.86                    

8 89 SANTAMBROGIO Chiara 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.75 448

1°: 8.52  2°: 8.57  3°: 8.75                    

9 79 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.43 363

1°: 7.43  2°: 7.36  3°: 7.25                    

10 94 STELLA Federica 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 7.19 347

1°: 6.68  2°: 7.19  3°: 6.87                    

11 90 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.15 345

1°: 7.15  2°: 6.45  3°: 6.91                    

12 77 PARAZZI Elisa 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.02 336

1°: 5.84  2°: 6.98  3°: 7.02                    

13 78 PASSERINI Virginia 1999 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.52 304

1°: 6.36  2°: 6.52  3°: 6.26                    

14 33 CRUZ Gabriela 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.43 299

1°: 5.90  2°: 6.20  3°: 6.43                    

  37 DE MASI Arianna 1999 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR DI PROVE MULTIPLE
A/J/P/ASSOLUTO M/F OPEN - BERGAMO, 29/30 GENNAIO 2022
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 piani EPTATHLON I/O JM - RISULTATI 30/01 - 13:46

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Indoor - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 39 DEMO Stefano 2004 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.18 819

2 6 21 CARUGATI Alessandro 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.38 752

3 4 26 CINCO Luca 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.54 700

4 5 34 CUTAIA Mario 2004 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.74 637

5 1 30 CORONA Simone 2004 JM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 7.93 580

  3 17 BONINO Davide 2004 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO DNF  

Serie 2 Impianto Indoor - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 46 ERBA Gabriele Angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.33 769

2 5 12 BIANCHI Simone 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.53 703

3 2 71 MICHALKO Alessandro 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 7.63 671

4 3 76 PAIS Samuele 2004 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.73 640

Serie 3 Impianto Indoor - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 29 CORDERA Lorenzo 2004 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.45 729

2 2 54 GHEDINA Vittorio 2004 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.56 694

3 5 23 CERRI Federico 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 7.74 637

4 4 82 PUTERIO Leonardo Angelo 2004 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.05 545

RIEPILOGO Impianto Indoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 39 DEMO Stefano 2004 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.18 819

2 4 46 ERBA Gabriele Angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.33 769

3 6 21 CARUGATI Alessandro 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.38 752

4 3 29 CORDERA Lorenzo 2004 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.45 729

5 5 12 BIANCHI Simone 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.53 703

6 4 26 CINCO Luca 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.54 700

7 2 54 GHEDINA Vittorio 2004 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.56 694

8 2 71 MICHALKO Alessandro 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 7.63 671

9 3 76 PAIS Samuele 2004 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.73 640

10 5 34 CUTAIA Mario 2004 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.74 637

10 5 23 CERRI Federico 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 7.74 637

12 1 30 CORONA Simone 2004 JM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 7.93 580

13 4 82 PUTERIO Leonardo Angelo 2004 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.05 545

  3 17 BONINO Davide 2004 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR DI PROVE MULTIPLE
A/J/P/ASSOLUTO M/F OPEN - BERGAMO, 29/30 GENNAIO 2022
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 Hs H 100 EPTATHLON I/O JM - RISULTATI 30/01 - 17:05

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Indoor - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 34 CUTAIA Mario 2004 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.46 648

2 3 82 PUTERIO Leonardo Angelo 2004 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.97 547

Serie 2 Impianto Indoor - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 71 MICHALKO Alessandro 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.00 746

2 3 30 CORONA Simone 2004 JM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 9.68 603

3 1 76 PAIS Samuele 2004 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.71 597

4 5 23 CERRI Federico 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.92 556

  6 21 CARUGATI Alessandro 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNF  

  4 46 ERBA Gabriele Angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNF  

Serie 3 Impianto Indoor - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 39 DEMO Stefano 2004 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.33 900

2 1 12 BIANCHI Simone 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.63 829

3 2 54 GHEDINA Vittorio 2004 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.12 720

4 5 26 CINCO Luca 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.14 715

5 3 29 CORDERA Lorenzo 2004 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.31 679

6 6 17 BONINO Davide 2004 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.73 593

RIEPILOGO Impianto Indoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 39 DEMO Stefano 2004 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.33 900

2 1 12 BIANCHI Simone 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.63 829

3 2 71 MICHALKO Alessandro 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.00 746

4 2 54 GHEDINA Vittorio 2004 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.12 720

5 5 26 CINCO Luca 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.14 715

6 3 29 CORDERA Lorenzo 2004 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.31 679

7 2 34 CUTAIA Mario 2004 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.46 648

8 3 30 CORONA Simone 2004 JM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 9.68 603

9 1 76 PAIS Samuele 2004 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.71 597

10 6 17 BONINO Davide 2004 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.73 593

11 5 23 CERRI Federico 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.92 556

12 3 82 PUTERIO Leonardo Angelo 2004 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.97 547

  6 21 CARUGATI Alessandro 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNF  

  4 46 ERBA Gabriele Angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR DI PROVE MULTIPLE
A/J/P/ASSOLUTO M/F OPEN - BERGAMO, 29/30 GENNAIO 2022
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

Salto con l'asta/PV EPTATHLON I/O JM - RISULTATI 30/01 - 17:05

SERIE - RISULTATI

Serie 2 Impianto Indoor - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 DEMO Stefano 2004 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3.80 562

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   XXO   O   XO   O   XXX                    

2 30 CORONA Simone 2004 JM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 3.70 535

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XO   O   O   XXX                      

3 26 CINCO Luca 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.40 457

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                            

  -      -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   O   O   XXX                            

4 76 PAIS Samuele 2004 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.20 406

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                              

5 71 MICHALKO Alessandro 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.20 406

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                                

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   O   -   XXO   XXX                                

6 54 GHEDINA Vittorio 2004 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.10 381

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                                  

  O   -   -   -   -   O   -   -   XO   -   O   O   XXX                                  

7 29 CORDERA Lorenzo 2004 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.10 381

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                                  

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   XO   XO   XXX                                  

8 23 CERRI Federico 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2.80 309

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                                        

  -   -   -   O   -   O   O   XO   O   XXX                                        

9 12 BIANCHI Simone 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2.80 309

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                                        

  -      -   -   -   -   O   XO   XO   XXX                                        

  21 CARUGATI Alessandro 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. NM  

2.00                                                          

  XXX                                                          

  46 ERBA Gabriele Angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. NM  

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                                  

  17 BONINO Davide 2004 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO NM  

2.00                                                          

  XXX                                                          

  82 PUTERIO Leonardo Angelo 2004 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO DNS  

                                                           

                                                           

  34 CUTAIA Mario 2004 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO DNS  

                                                           

                                                           

RIEPILOGO Impianto Indoor 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 DEMO Stefano 2004 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3.80 562

2 30 CORONA Simone 2004 JM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 3.70 535

3 26 CINCO Luca 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.40 457

4 76 PAIS Samuele 2004 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.20 406

5 71 MICHALKO Alessandro 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.20 406

6 54 GHEDINA Vittorio 2004 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.10 381

7 29 CORDERA Lorenzo 2004 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.10 381

8 23 CERRI Federico 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2.80 309

9 12 BIANCHI Simone 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2.80 309

  21 CARUGATI Alessandro 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. NM  

  46 ERBA Gabriele Angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. NM  

  17 BONINO Davide 2004 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO NM  

  82 PUTERIO Leonardo Angelo 2004 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO DNS  

  34 CUTAIA Mario 2004 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO DNS  



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR DI PROVE MULTIPLE
A/J/P/ASSOLUTO M/F OPEN - BERGAMO, 29/30 GENNAIO 2022
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

Salto in lungo/LJ EPTATHLON I/O JM - RISULTATI 30/01 - 13:46

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Indoor - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:45 - Ora Fine: 13:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 CARUGATI Alessandro 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.83 774

1°: 6.40  2°: 6.83  3°: 6.61                    

2 39 DEMO Stefano 2004 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.74 753

1°: 6.65  2°: 6.36  3°: 6.74                    

3 26 CINCO Luca 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.41 677

1°: 6.27  2°: 6.08  3°: 6.41                    

4 34 CUTAIA Mario 2004 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.29 650

1°: 6.08  2°: 6.05  3°: 6.29                    

5 30 CORONA Simone 2004 JM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 5.97 580

1°: 5.84  2°: 5.97  3°: X                    

  17 BONINO Davide 2004 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO NM  

1°: X  2°: -  3°: -                    

Serie 2 Impianto Indoor - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 76 PAIS Samuele 2004 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.24 639

1°: 6.18  2°: 6.17  3°: 6.24                    

2 46 ERBA Gabriele Angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 6.08 604

1°: 6.08  2°: 4.59  3°: X                    

3 29 CORDERA Lorenzo 2004 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 6.05 597

1°: 5.77  2°: 6.05  3°: 5.58                    

4 54 GHEDINA Vittorio 2004 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 5.93 571

1°: 5.93  2°: 5.76  3°: 3.33                    

5 71 MICHALKO Alessandro 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.90 565

1°: 5.65  2°: 5.71  3°: 5.90                    

6 23 CERRI Federico 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.82 548

1°: 5.79  2°: 5.74  3°: 5.82                    

7 12 BIANCHI Simone 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.77 537

1°: 5.77  2°: 5.68  3°: 5.62                    

8 82 PUTERIO Leonardo Angelo 2004 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.48 477

1°: 5.36  2°: 5.46  3°: 5.48                    

RIEPILOGO Impianto Indoor 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 CARUGATI Alessandro 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.83 774

2 39 DEMO Stefano 2004 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.74 753

3 26 CINCO Luca 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.41 677

4 34 CUTAIA Mario 2004 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.29 650

5 76 PAIS Samuele 2004 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.24 639

6 46 ERBA Gabriele Angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 6.08 604

7 29 CORDERA Lorenzo 2004 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 6.05 597

8 30 CORONA Simone 2004 JM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 5.97 580

9 54 GHEDINA Vittorio 2004 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 5.93 571

10 71 MICHALKO Alessandro 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.90 565

11 23 CERRI Federico 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.82 548

12 12 BIANCHI Simone 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.77 537

13 82 PUTERIO Leonardo Angelo 2004 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.48 477

  17 BONINO Davide 2004 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO NM  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR DI PROVE MULTIPLE
A/J/P/ASSOLUTO M/F OPEN - BERGAMO, 29/30 GENNAIO 2022
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

Peso/SP Kg 6.000 EPTATHLON I/O JM - RISULTATI 30/01 - 13:46

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Indoor - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 DEMO Stefano 2004 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.98 605

1°: X  2°: 11.84  3°: 11.98                    

2 30 CORONA Simone 2004 JM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 10.54 518

1°: 10.54  2°: 10.53  3°: 10.37                    

3 17 BONINO Davide 2004 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.47 514

1°: 10.47  2°: X  3°: X                    

4 34 CUTAIA Mario 2004 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.41 510

1°: 10.10  2°: 10.37  3°: 10.41                    

5 26 CINCO Luca 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.27 502

1°: 9.86  2°: 9.04  3°: 10.27                    

6 21 CARUGATI Alessandro 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.92 481

1°: X  2°: 9.44  3°: 9.92                    

Serie 2 Impianto Indoor - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 29 CORDERA Lorenzo 2004 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.67 586

1°: 11.30  2°: X  3°: 11.67                    

2 12 BIANCHI Simone 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.94 542

1°: 10.71  2°: 10.94  3°: X                    

3 71 MICHALKO Alessandro 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.75 471

1°: 9.74  2°: 9.75  3°: 9.13                    

4 46 ERBA Gabriele Angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 9.41 450

1°: 8.96  2°: 9.33  3°: 9.41                    

5 76 PAIS Samuele 2004 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.07 430

1°: 9.07  2°: 8.89  3°: 8.30                    

6 23 CERRI Federico 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.86 417

1°: 8.84  2°: 8.86  3°: 8.73                    

7 82 PUTERIO Leonardo Angelo 2004 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.56 400

1°: 8.56  2°: 8.14  3°: X                    

8 54 GHEDINA Vittorio 2004 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 6.85 298

1°: -  2°: -  3°: 6.85                    

RIEPILOGO Impianto Indoor 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 DEMO Stefano 2004 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.98 605

2 29 CORDERA Lorenzo 2004 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.67 586

3 12 BIANCHI Simone 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.94 542

4 30 CORONA Simone 2004 JM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 10.54 518

5 17 BONINO Davide 2004 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.47 514

6 34 CUTAIA Mario 2004 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.41 510

7 26 CINCO Luca 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.27 502

8 21 CARUGATI Alessandro 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.92 481

9 71 MICHALKO Alessandro 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.75 471

10 46 ERBA Gabriele Angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 9.41 450

11 76 PAIS Samuele 2004 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.07 430

12 23 CERRI Federico 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.86 417

13 82 PUTERIO Leonardo Angelo 2004 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.56 400

14 54 GHEDINA Vittorio 2004 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 6.85 298

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR DI PROVE MULTIPLE
A/J/P/ASSOLUTO M/F OPEN - BERGAMO, 29/30 GENNAIO 2022
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

PENTATHLON I/O JPS DONNE - RISULTATI 30/01 - 13:46

Classifica Finale Impianto Indoor 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Punti Punti

1 188 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3567  

2 174 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3189  

3 189 BERSANI Stella 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3045  

4 187 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3010  

5 186 GILARDONI Valentina 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2893  

6 196 PASSERINI Virginia 1999 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2729  

7 194 GENERALI Anna 1990 SF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 2695  

8 190 STELLA Federica 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2582  

9 176 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1993  

10 193 SANTAMBROGIO Chiara 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1979  

11 195 PARAZZI Elisa 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1978  

12 178 DOZIO Federica 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1749  

13 192 CRUZ Gabriela 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1678  

14 177 POLINI Agnese 2001 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1293  
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